截至本报告书签署之日，立茂投资的出资情况如下：

单位：万元

合伙人名称 合伙人类型 出资方式 出资金额 出资比例

刘恩来 普通合伙人 货币 0.2 0.2%

程海亮 有限合伙人 货币 70.87 70.87%

刘恩亮 有限合伙人 货币 27.68 27.68%

秦谦 有限合伙人 货币 1.25 1.25%

合计 100 100%

截至本报告书签署之日，立茂投资的主要负责人情况如下：

姓名 性别 国籍 职务 长期居住地 是否取得境外居留权

刘恩来 男 中国 执行事务合伙人 中国 否

二、信息披露义务人拥有境内外上市公司 5%及以上股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人均没有在境内、境外其他上市公

司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人关系的说明

2015 年 8 月，文投控股向包括冯军、立茂投资、郝文彦在内的 10 名特定

投资者非公开发行股票 600,308,500 股，并使用募集资金购买了江苏耀莱影城

管理有限公司 100%股权及上海都玩网络科技有限公司 100%的股权，冯军、立茂

投资、郝文彦成为公司股东。根据公司治理安排，冯军、立茂投资合伙人及郝

文彦作为都玩网络的原股东和原管理者，于 2014 年 8 月签署了《一致行动人协

议》，约定冯军、立茂投资、郝文彦在认购文投控股非公开发行股票时作为一致

行动人，在认购文投控股股份方面保持一致行动；在本次非公开发行完成后，

在都玩网络及其子公司的经营及管理方面保持一致行动；在本次非公开发行完

成后，在文投控股的股东大会及董事会表决等经营、管理方面保持一致行动。

文投控股股份有限公司简式权益变动报告书

6

第二节 信息披露义务人权益变动目的及决定

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人是因偿还金融机构借款而减持股份。

二、信息披露义务人持股计划

信息披露义务人在未来 12 个月内，拟根据自身资金需求继续减持公司股份

并严格按照规定履行信息披露义务。

文投控股股份有限公司简式权益变动报告书

7

第三节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人冯军、立茂投资、郝文彦作为一致行动

人，合计持有文投控股限售流通股 217,132,200 股，占文投控股总股本的

11.71%。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有文投控股股份 122,444,726 股，

占文投控股总股本 6.60%。具体如下：

股东名称

权益变动前持股 权益变动后持股

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

冯军 78,189,200 4.22 59,067,300 3.18

立茂投资 70,633,200 3.81 23,019,677 1.24

郝文彦 68,309,800 3.68 40,357,749 2.18

合计 217,132,200 11.71 122,444,726 6.60

2018 年 9 月 19 日至 2019 年 12 月 3 日期间，信息披露义务人冯军累计减

持 19,121,900 股文投控股股票，占文投控股总股本比例的 1.03%，平均交易价

格 4.64 元/股；2018 年 11 月 1 日至 2020 年 6 月 23 日期间，信息披露义务人

立茂投资累计减持 47,613,523 股文投控股股票，占文投控股总股本比例的

2.57%，平均交易价格 3.95 元/股；2018 年 9 月 18 日至 2020 年 1 月 10 日期间，

信息披露义务人郝文彦累计减持 27,952,051 股文投控股股票，占文投控股总股

本比例的 1.51%，平均交易价格 4.49 元/股。冯军、立茂投资、郝文彦作为一

致行动人已累计减持公司股份比例超过 5%。

文投控股股份有限公司简式权益变动报告书

8

三、转让限制或承诺

截至本报告书签署之日，冯军累计质押文投控股股份 59,067,300 股，占其

持有文投控股股份的 100%，占文投控股股份总数的 3.18%；郝文彦累计质押文

投控股股份 36,027,749 股，占其持有文投控股股份的 89.27%，占文投控股股

份总数的 1.94%；立茂投资持有文投控股股份不存在质押、冻结等任何权利限

制的情形。本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股。